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GOVERNO DO ESTADO DA PARAIBA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFA_Z

73S
CERTIDAO

CODIGO: BA95.8844.FB2E.F8BC Emitida no dia 12/02/2025 as 14:22:27

Nome Empresarial:
FARMACIA SANTO ANTONIO LTDA

Endereco: Numero: Complemento:
DOUTOR OTAVIO MARIZ 39

Bairro: Municipio: CEP:

CENTRO MARIZOPOLIS 58819-000
Inscr. Estadual: Situagdo Cadastral: CNPJ/CPF:

16.082.986-0 ATIVO 03.948.826/0001-75

Certifico, observadas as disposicoes da legislacdo vigente e de acordo com os
assentamentos existentes neste 6rgao, que o Contribuinte supra identificado esta em situacao
REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual, com relagdo a débitos fiscais
administrativos e inscritos em Divida Ativa.

A presente Certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem
exclui o direito de a Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela
porventura devidos pelo referido Contribuinte.

Esta certidao é valida por 60 (sessenta) dias a partir da data de sua emissao,
devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo Validar Certiddo de Débito na
pagina www.sefaz.pb.gov.br.

Certiddao de Débito emitida via 'Internet'.



Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento JBO(

Dados da Empresa Nacional

Razao Social CNPJ
FARMACIA SANTO ANTONIO LTDA 03.948.826/0001-75

Nome Fantasia

Endereco na Internet SAC

Enderego Completo Cidade/UF

RUA DOUTOR OTAVIO MARIZ, 39 - centro CEP: 58.819-000 MARIZOPOLIS/PB

Responsavel Técnico Responsavel Legal

RAIUENES PEREIRA DE SOUSA JONATAS BRAGA PONCE LEON

Dados do Cadastro

Cadastro N° Data do Cadastro Situagao
7.16822-3 10/06/2014
N° do Processo Cadastro

25351.251120/2014-28 1 - Medicamento

Atividades / Classes

Comércio

* Produtos de Higiene

¢ Cosmeéticos

» Alimentos permitidos

* Produtos para saude (dispositivos médicos)
» Perfumes

Dispensacao de medicamentos contendo substancias sujeitas ao controle
especial

» C5 - Substancias anabolizantes

o B1 - Substancias psicotrépicas

» B2 - Substancias psicotrépicas anorexigenas

» D1 - Substancias precursoras de entorpecentes e/ou psicotropicas

¢ C4 - Substancias anti-retrovirais

» C2 - Substancias retindicas

* C1 - Outras substancias sujeitas ao controle especial

» A3 - Substancias psicotropicas

» A2 - Substancias entorpecentes de uso permitido em concentragdes especiais
» A1 - Substancia entorpecentes

Dispensagao de medicamentos n&o sujeitos ao controle especial
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagio relativa & razdo social
da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 12/02/2025 14:30:12

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: FARMACIA SANTO ANTONIO LTDA
CNPJ: 03.948.826/0001-75

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do drgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplifica¢do e racionalizagao
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n°® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  03.948.826/0001-75
Razao
Social:

Enderego: RUA DOUTOR OTAVIO MARIZ 054 TERREO / CENTRO / MARIZOPOLIS / PB
/ 58819-000

RAIMUNDO PONCE JUNIOR ME

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:27/01/2025 a 25/02/2025

Certificagdo Nimero: 2025012707441255328003

Informagdo obtida em 12/02/2025 14:21:57

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a Vverificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

JGTZ
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: FARMACIA SANTO ANTONIO LTDA
CNPJ: 03.948.826/0001-75

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:31:18 do dia 11/09/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 10/03/2025.

Codigo de controle da certiddo: 0357.DC9C.7F27.9CD7

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FARMACIA SANTO ANTONIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 03.948.826/0001-75

Certidao n®: 8184408/2025

Expedigdo: 12/02/2025, as 14:20:54

Validade: 11/08/2025 — 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gque FARMACIA SANTO ANTONIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 03.948.826/0001-75, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddoc sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacgcdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.Jjus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificac¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execuc¢do de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



Prefeitura Municipal de Marizopolis

4| Secretaria de Financas qg‘
Divisdo de Tributos Mercantis e Imobiliarios A j\

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NUMERO DA CERTIDAO DATA DA EMISSAO VALIDADE CODIGO DE VERIFICACAO
8/2025 20/01/2025 90 DIAS CAAAAAEEE
DADOS DO REQUERENTE
Cnpj/Cpf Nome/Raziio Social
03.948.826/0001-75 FARMACIA SANTO ANTONIO EIRELI
Logradouro Nuimero

DR. OTAVIO MARIZ 39

Complemento Bairro / Cidade

CENTRO - MARIZOPOLIS - PB

sl DADOS DA CERTIDAO

Certifico, para os devidos fins, que de conformidade com as informagdes prestadas pelos Orgdos competentes desta
Prefeitura, NAO CONSTA DEBITOS referente a Tributos Municipais, inscritos ou ndo em Divida Ativa, até a presente
data, para o requerente acima.

FINALIDADE
PARA COMPROVAR JUNTO AOS ORGAOS PUBLICOS E/OU PRIVADOS

OBSERVACAO

Ressalvado o direito da Fazenda Pablica Municipal inscrever e cobrar débitos ainda ndo registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando as
informagdes prestadas pelos 6rgaos competentes desta Prefeitura, constatamos ndo existir pendéncia fiscal, relativa a Tributos Municipais, inscritos ou ndo em Divida
Ativa, em nome do contribuinte acima identificado, nesta data.

VALIDACAO

Esta certiddo ¢ vélida por 90 dias a contar da data de expedig@o e sua aceitagdo esta condicionada a verificagdo de autencidade através do
QR Code, ou na internet, com o Cédigo de Verificagdo, no Portal do Contribuinte, enderego http://www.marizépolis.pb.gov.br

| mac——

Esta Prefeitura se reserva no direito de inscrever e cobrar quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima
identificado, que por ventura venham a ser apuradas.

www.publicsoft.com.br - PublicSoft Gestao Tributaria - versdo 2025.11.0.0 -(83)3022-0800 20/01/2025 08:57:41 Page 1 of 1
Prefeitura Municipal de Marizopolis CNPJ: 01.612.941/0001-49 Rua Doutor Otdvio Mariz, SN Cep: 58.819-000 Centro, Marizopolis-PB Fonc: ( )




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO
03.948.826/0001-75
MATRIZ

CADASTRAL

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAQ | DA7ADEABERTURA

19/07/2000

NOME EMPRESARIAL

FARMACIA SANTO ANTONIO LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
FARMCIA SANTO ANTONIO ME
CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.71-7-01 - Comércio varejista de produtos farmacéuticos, sem manipulagao de formulas
CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
N3o informada
CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R DR. OTAVIO MARIZ 39 hiidiaid
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
58.819-000 CENTRO MARIZOPOLIS PB
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

(83) 8121-5952

FkArk

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

30/04/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL
kkkkkkkk

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fkkkkhik

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 12/02/2025 as 14:18:41 (data e hora de Brasilia).

Péagina: 1/1




PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTIGA DA PARAIBA
TELEJUDICIARIO - CENTRAL DE CERTIDOES
Praga Jodo Pessoa, s/n - CEP 58013-902 - Jodo Pessoa (PB)
Telefone: (83) 3216-1440

CERTIDAO NEGATIVA
FALENCIA / RECUPERAGAO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL

Certificamos que, em pesquisa realizada nos registros de distribui¢ao de feitos de faléncia e recuperagao
ativos nos cartérios comuns e/ou especializados, em todas as comarcas do Estado da Paraiba, nada consta

contra:

CNPJ: 03.948.826/0001-75
Raz&o Social: FARMACIA SANTO ANTONIO LTDA
Nome Fantasia: FARMACIA SANTO ANTONIO LTDA

Certiddo emitida as 14:25 de 12/02/2025.

Validade 30 dias

1. Esta certidao foi expedida gratuitamente, através da internet, com base na Resolugéo n° 17/2010, da
Presidéncia do TJPB e na Resolugdo n® 121/2010 do CNJ.

2. O namero do documento constante nesta certidao foi informado pelo préprio solicitante. Sua autenticidade
devera ser conferida pelo interessado confrontando com o documento original (ex: CPF e RG).

3. Esta certido n&o tera validade para fins de instrugdo de processos judiciais, exceto ANTECEDENTES
CRIMINAIS.

4. A pesquisa ¢ restrita aos dados fornecidos pelo solicitante, ficando ressalvados os registros cadastrados
de forma diversa.

5. A pesquisa foi realizada nos seguintes sistemas processuais: PJE1G.

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse http://app.tjpb.jus.br/certo/validarcertidao e insira o
codigo de validagdo: CMG;j.fLtd. Vocé pode também ler o codigo QR apresentado no cabegalho.



GOVERNO DO ESTADO DA PARAIBA
SECRETARIA DE ESTADO DA RECEITA - SER
CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS

FICHA DE INSCRIGAO DO CONTRIBUINTE

A 07/10/2019

NUMERG DE INSCRI(;AO SITUAGAC Portaria 0; 779/2019/CAD - Portaria de Sil 40 Cadastral - R bel
INSCRICAO SUSPENSA

16.082.986-0 ATIVO &

FIRMA OU RAZAO SOCIAL

FARMACIA SANTO ANTONIQ LTDA
NOME FANTASIA

CNPJ/CPF INSC. JUNTA COMERCIAL
03.948.826/0001-75 2560006937-1
LOGRADOURO NUMERO
R DOUTOR OTAVIO MARIZ 39
COMPLEMENTO BAIRRO

CENTRO
MUNICIPIO CEP
MARIZOPOLIS 58819-000

ICMS DENOMINAGAO

K771-7/01 COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, SEM MANIPULACAO DE FORMULAS
PRINCIPAL DENOMINAGAO
K771-7/01 COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, SEM MANIPULACAQO DE FORMULAS
SECUNDARIO DENOMINAGAO

4772-5/00 COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL
NATUREZA JURIDICA COD. NATUREZA JURIDICA

SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA 2062

TIPO DE ESTABELECIMENTO

MATRIZ

TIPO DE UNIDADE

UNIDADE PRODUTIVA
FORMA DE ATUACAO
ESTABELECIMENTO FIXO

REGIME DE APURAGAQ

INICIO DE ATIVIDADE

SIMPLES NACIONAL 07/11/1989
QUADRO DE SOCIOS E ADMINISTRADORES CARGO

JONATAS BRAGA PONCE LEON SOCIO-ADMINISTRADOR
REPARTICAQ FISCAL VALIDADE

CENTRO DE ATENDIMENTO AO CIDADAO DA GR5 DA DIRETORIA 12/08/2025

CONTROLE DATA DE EMISSAO

202502121424043324 12/02/2025 14:24:04

AFIXAR EM LOCAL VISIVEL



